
Angebote 
zum Osterfest

Stöbern Sie jetzt!
Präsente, Weine, Liköre, Spirituosen & Feinkost erwarten Sie!
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https://www.barrique-shop.de/


Eierliköre
500ml & 200ml-Flaschen

Die abgebildetet Präsente sind 
nur ein kleiner Teil aus unserem 

Sortiment. Mehr finden Sie unter: 
www.barrique-shop.de 

oder in unseren Barrique-Geschäften.

9,80€  

(Grundpreis: 19,60€/L)

500ml für

10,80€  

(Grundpreis: 21,60€/L)

500ml für

9963 
Limoncello Likör
Limonenlikör

9250	 Eierlikör 	 20cl	 34,50	 6,90
9251	 Eierlikör mit Chili	 20cl	 34,50	 6,90
9252	 Eierlikör Schoko	 20cl	 34,50	 6,90
9985	 Eierlikör	 50cl	 21,60	 10,80
9972	 Eierlikör mit Chili	 50cl	 23,60	 11,80
9984	 Eierlikör Schoko	 50cl	 23,60	 11,80

Art.-Nr.	 Inhalt	 GrPr €/L	  €/St

11,80€
Nr. 9972

11,80€
Nr. 9984

10,80€
Nr. 9985

6,90€
Nr. 9251

6,90€
Nr. 9252

6,90€
Nr. 9250

10,80€  

(Grundpreis: 21,60€/L)

500ml für

9969 
Amaretto Likör
Mandellikör

9973 
ARANCELLO Likör
Orangenlikör

https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9985
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9972
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9972
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9985
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9251
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9251
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9252
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9250
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9250
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9984
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9984
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9973
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9963
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9969
https://www.barrique-shop.de/barrique/praesente/osterpraesente.html
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd450,,9252


Nr. k931

Eierlikör Turm
3x200ml, befüllt je mit Ei-

erlikör, Cappuccino Cream 
und Eierlikör mit Schoko

Präsente für Ihr Osternest
Perfekt für jedes Osternest und auch toll geeignet zum 
Verstecken, wenn sich der Osterhase denn von diesen 
Köstlichkeiten trennen kann.

 k933

 ‚Eierlikör-
Welle‘ 

k109 
 ‚Osterkuss‘

befüllt mit Eierlikör & 
Eierlikör Schoko

8,50€  

(Grundpreis: 42,50€/L)

200ml für

25,20€  

(Grundpreis: 25,20€/St.)

Der Turm für

9,80€  

(Grundpreis 49,00€/L)

Aktionspreis

10,90 €

Nr. k968 

Hasenflasche Limoncello Likör
Hasenflasche gefüllt mit 200ml Limonenlikör

17,00€  

(Grundpreis 17,00€/St.)

Aktionspreis

18,90 €

https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k109
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k933
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k968
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k931


k296 
 ‚Frühlingsgefühle‘  
Präsentkorb mit Vinho Verde, 
Tocchetti Gusto Formaggio, 
Schokolade Amarettokeks,  
Schoko-Cranberries  
und Tee ‚Sanddorn‘.

3,90€  

(Grundpreis: 15,60€/Kg)

250g für

k315 
Pasta Hasennudeln 
+ Holzlöffel 

6406 
Pasta 
Hasen-
nudeln 

k302 
‚Veganer Korb‘  

Präsentkorb mit Pasta Pennoni Rigati Caserecci, 
Sugo Pomodoro della Famiglia, Gemüserisotto, 

Natives Olivenöl Extra und Schokolade mit 
Birne und Zimt.

Vegan

9,95€  

(Grundpreis 9,95€/St.)

Aktionspreis

11,80 €

32,00€ 

k302 für

28,20€ 

k296 für

https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd750,,6406
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k315
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9930,,k296
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9930,,k302


Verschiedene Präsente für Ihr Osterfest 

‚Frohe Ostern‘ 

 ‚Oster-
pasta 

Picante‘ 

k316	 Präsent ‚Osterpasta Picante‘ 	 10,50	 1 St.	 10,50 
	 mit Hasennudeln und Tomate Sofrito Picante. 
k271	 Präsent ‚Frohe Ostern‘ 	 19,90	 1 St.	 19,90 
	 mit 200 ml Eierlikör, Tee ‚Meister Lampe‘ 
	 und Butterscotsch Kugeln. 
k270	 Präsent ‚Osternachmittag‘ 	 25,40 	 1 St.	 25,40 
	 mit 200ml Eierlikör Schoko, Eierlikör Tee,  
	 Eierlikörkugeln und Schokolade mit Amarettokeks
k203	 Präsent ‚Kleines Osterglück‘ 	 26,60	 1 St.	 26,60 
	 mit Eierlikör Schoko, Hasennudeln, Pesto Rosso  
	 und Eierlikör Kugeln.
k278	 Präsent ‚Hobbykoch Basic‘ 	 29,40 	 1 St.	 29,40 
	 mit Fleur de Sel und je 1 Fl. 100 ml: Balsamico Bianco Riserva,  
	 Aceto Balsamico Riserva Barricato, Limetten Öl, Kräuter Öl.

Art.-Nr.	 Grundpreis €/St.	 Inhalt	  €/St.

25,40€ 

k270 für

19,90€ 

k271 für

26,60€ 

k203 für

29,40€ 

k278 für

10,50€ 

k316 für

https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k270
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k270
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k203
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k203
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9930,,k278
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9930,,k278
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k271
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k271
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k316
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k316


Weitere Präsente für Ihr Osterfest 

 ‚Für 
groSSe Küken‘  ‚Pasta Piccole‘ 

37,50€ 

k299 für

19,90€ 

k226 für

30,00€ 

k237 für

19,90€ 

k330 für

k226	 Präsent ‚Für große Küken‘ 	 19,90	 1 St.	 19,90 
	 mit Eierlikör und Truffes Fantaisie mit Kakaobohnen.
k330	 Präsent ‚Pasta Piccole‘ 	 19,90	 1 St.	 19,90 
	 mit Natives Olivenöl Extra (GR), Bruschetta Dip,  
	 Pasta Maccheroni Arrotolati 	und Pasta Gnocchetti Tricolore  
	 auf Palmblattplatte im Folienbeutel.
k237	 Präsent ‚Gemütlicher Abend‘ 	 30,00	 1 St.	 30,00 
	 mit 1 Fl. Nero d‘Avola, Olive-Italienisches Kräuter-Öl,  
	 Pesto Genovese, Pasta Riccia Casereccia  
	 und Schokolade mit Birne und Zimt. 
k299	 Präsent ‚Osterbrunch‘ 	 37,50	 1 St.	 37,50 
	 mit 1 Fl. Cavalier Brut, Arancello in der Hasen-Flasche,  
	 Wein-Gelee, 	Clémentine de Corse, Le Lingue di Panne  
	 Fornarette.

Art.-Nr.	 Inhalt	 GrPr €/L	 €/St.

https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9930,,k237
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9930,,k237
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k299
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k299
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k226
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9950,,k226
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9930,,k330
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd9930,,k330


Veggie Veggie Veggie Veggie Veggie

Süßes für Ihr Osternest

4,90€  

(Grundpreis: 32,67€/Kg)
6,70€  

(Grundpreis: 44,67€/Kg)
5,90€  

(Grundpreis: 39,33€/Kg)

5,90€  

(Grundpreis: 45,38€/Kg)

5,20€  

(Grundpreis: 34,67€/Kg)
6,90€  

(Grundpreis: 46,00€/Kg)

Je 250g: Schoko Cranberries Joghurt (6171), Erdbeer-Dinkel-Herzen (6185), 
Schoko Butterscotch Kugeln (6191), Schoko Kokos Mandeln (6195)  

& Cioccolatini Nougat Vollmilch (6210)

6,90€  

(Grundpreis 27,60€/Kg)

Die 250g-Packung für

7,50 €

Truffes Fantaisie  
Verschiedene Sorten je 250g: 
Salted Butter Caramel (6273), 
Kakaobohne (6276), Chili (6277), 
Orange (6278), Cookies (6274) 
& Classic (6279)

Veggie

Vegan

Je 150g:  

Lakritz Steine (6178) &  

Schoko Malt Whisky  
Kugeln (6180) 

5,70€  

(Grundpreis: 38,00€/Kg)
6,50€  

(Grundpreis: 43,33€/Kg)

Veggie

6218 

Cashewkerne 
mit Himalaya-Salz
130g  

https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6171
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6185
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6191
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6195
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6210
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6178
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd792,,6180
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd795,,6218
https://www.barrique-shop.de/barrique/feinkost/schokoartikel.html,kat=Truffes


Zeichenerklärung:  
***trocken, **halbtrocken, *lieblich/süß

Wein des Monats März
Ein gutes Glas Wein mit einem Freund oder einer Freundin genossen, kann wie 
ein Streicheln für die Seele sein. Wenn der Wein dann auch noch im Angebot ist 
umschmeichelt es uns doch gleich noch viel mehr! Wein adelt ein gutes Essen, er 
unterstützt kräftige wie feine Aromen unserer Speisen oder setzt einen dramatischen 
Kontrapunkt - je nach Geschmack und Vorlieben.

In den sonnenverwöhnten Weinbergen von 
Südostaustralien entwickeln die Cabernet Sauvignon-
Trauben eine bemerkenswerte Konzentration an 
Aromen von dunklen Früchten wie schwarzen 
Johannisbeeren, Cassis und Pflaumen.
Australischer Cabernet Sauvignon ist eine 
beeindruckende Entdeckung für Weinliebhaber auf 

der ganzen Welt. Mit seiner Fülle an Aromen, der 
kraftvollen Struktur und der Fähigkeit, über die 

Jahre hinweg zu reifen, steht er sinnbildlich für 
die hervorragende Qualität und das Handwerk 
der australischen Weinproduzenten. Egal ob 
als Begleiter zu einem herzhaften Abendessen 
oder als besonderes Genusserlebnis - unser 
Cabernet Sauvignon aus South Eastern 
Australia hat viel zu bieten und wird sicherlich 
auch weiterhin einen festen Platz in den 
Herzen und Weingläsern von Weinliebhabern 
einnehmen.
Serviertemperatur: 14 – 16°C
Harmoniert mit: Gebratenem oder gegrilltem 
Lamm, Schmorgerichten mit kräftigen Soßen, 
mediterran gewürztem Gemüse

0222 

Cabernet Sauvignon *** 
South Eastern Australia, 75cl

Vegan

5,90€ 

75cl-Flasche
(Grundpreis 7,87 €/L)

Monatswein März

7,20 €

Nutzen Sie unser Kisten-Angebot:
Beim Kauf von 6 Flaschen erhalten Sie eine  
Flasche gratis zusätzlich – 365 Tage im Jahr!  
6 + 1 gilt für alle Weine.

https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd11175,,0222


01.04.2024 - 30.04.2024

Wein des Monats April
0732 

Primitivo *** 
 rot, trocken, Puglia IGP, Apulien, Italien

6,90€ 

75cl-Flasche
(Grundpreis 9,20 €/L)

Monatswein April

8,20 €

7,20€ 

75cl-Flasche
(Grundpreis 9,60 €/L)

Monatswein Mai

8,70 €

Ein fruchtiger,  
aromatischer Primitivo  

aus Apulien, dem sonnigen Süden Italiens. 
Sein Duft ist fruchtig und erinnert auch ein 

wenig an frisch gemahlenen Kaffee und 
dunkle Schokolade. 

Dieser vorzügliche Wein ist ein Muss für alle Rosé-Fans und bezaubert durch lebendige Frische, Frucht und 
Aromen Vielfalt. Dieser Rosé trägt eindeutig die Handschrift der beliebten Rebsorte Primitivo. Zart und 
dennoch intensiv präsentiert sich sein Duft und erinnert an süße Kirschen, rote Johannisbeeren und ein 
wenig an Waldrüchte. Besonders lecker schmeckt dann auch ein Hauch von orientalischen Gewürzen und 
ein wenig Orangenschale – verbunden mit köstlicher Frucht, die sich schmelzend am Gaumen ausbreitet.

01.05.2024 - 31.05.2024

Wein des Monats Mai
0705 

Primitivo rosé *** 
rosé, trocken, Puglia IGP, Apulien, Italien

https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd11110,,0732
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd11110,,0732
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd13110,,0705
https://www.barrique-shop.de/cgi-bin/eh/iboshop.cgi?showd13110,,0705

